
SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei

 

Spēka pārvada agregātu remonta segums, inteliģenta 
transportlīdzekļu apkope, kā arī digitālie rīki un pakalpojumi

Pat ar pareizām apkopēm un uzturēšanu ir iespējamas kravas automašīnas komponentu 
atteices. Mūsu Plus komplektā iekļautais spēka pārvada agregātu remonta pakalpojums, 
kas orientēts uz jūsu kravas automašīnas svarīgākajām sastāvdaļām, var būt risinājums, 
lai samazinātu jebkādu ietekmi uz produktivitāti. Plāns ir papildināts ar viediem, katram 
transportlīdzeklim specifiskiem elastīgajiem apkopes plāniem, kas paildzina katras auto-
mašīnas ekspluatācijas laiku.

Mēs apsolām, ka darīsim visu ispējamo, lai jūs darbu varētu atsākt pēc iespējas ātrāk. To 
varam panākt ar visātrāko piekļuvi Scania oriģinālajām rezerves daļām un servisa tīklam 
ar vairāk nekā 1800 darbnīcām un tehniķiem, kuri perfekti pārzina jūsu kravas auto-
mašīnu spēka agregātus.

PLUS
SERVICES 360



SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei

Standartizēts, bet tai pašā laikā pielāgots
Services 360 Plus pakotne derēs daudziem 
uzņēmumiem, tomēr mūsu mērķis ir atrast 
piemērotāko risinājumu ikvienam. Jūsu vajadzības 
vienmēr ir mūsu priorotāte, tāpēc uzskatām, ka 
katra no Services 360 pakotnēm ir minimālā 
pakalpojumu grupa, ko varam konsekventi piedāvāt 
visā Eiropā. Kad esat atradis piemērotāko pakotni, 
mēs ar dažādiem papildpakalpojumiem vai īpašiem 
papildinājumiem varam to pielāgot tieši jums. Lai tā 
būtu maksimāli noderīga jūsu operācijās.

Aizsargājiet to, kas jums ir 
vissvarīgākais – izmantojiet 
digitālos pakalpojumus, 
apkopes un remontu

Labākais veids, kā uzturēt spēka pārvada agregāus 
un visu pārējo transportlīdzekli vislabākajā formā, 
protams, ir pareiza apkope. Tāpēc katra no mūsu 
četrām pakalpojumu pakotnēm ir balstīta uz mūsu 
elastīgo apkopju pakalpojumu, kas, izmantojot 
transportlīdzekļa ekspluatācijas datus, izveido 
unikālu, katram transportlīdzeklim specifisku 
apkopju plānu. Ar Services 360 Plus pakotni jūs 
saņemat arī pilnu digitālo rīku un pakalpojumu 
kompleksu, kas automatizē un racionalizē veicamos 
uzdevumus, palīdz uzlabot autoparka pārvaldības 
efektivitāti, kā arī nodrošina padziļinātu kontroli 
un ieskatu jūsu autoparkā. Lai Plus pakotne iegūtu 
papildu nodrošinājumu, varat arī pievienot dažādus 
papildpakalpojumus, piemēram, paplašināto 
spēka pārvada agregātu remontu vai evakuāciju. 
Alternatīvi varat izvērtēt mūsu Services 360 Full 
pakotni, kas ietver arī jūsu kravas automašīnas 
šasijas un kabīnes remonta segumu, un dod iespēju 
izvēlēties prioritārā servisa pakalpojumu MAX 24.

Iekļauti pakalpojumi:
• Kontroles pakotne
• Elastīgās apkopes
• Spēka piedziņas remonts

Papildu pakalpojumi:
• Paplašināts spēka piedziņas remonts


